
l

č.j.KRpH-25921-112/čj-2015-0500NE-vz

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO č.j.: KRPH-25921-94/ČJ-2015-0500NE-VZ, uzavřené dne 18. září 2015, jejímž
předmětem je provedení díla s názvem ,,ÚO Náchod, Husovo nám. č.p. 698 a Prokopa Velikého
č.p. 639 - stavební úpravy VC. rekonstrukce střešní krytiny"

,Smluvní strany

Ňř:
Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 ,Hradec Králové
Ing. Josefem NERUDOU, ekonomickým ředitelem
75151545
CZ75151545

-!

Průmstav Náchod s.r.o,
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
Ing. Romanem Košt'álem, jednatelem
25275062
CZ25275062

.

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

Il.
V souladu s ČI. ll odst. 4 smlouvy o dílo a dle schválené změny předmětu díla (příloha č. 1 tohoto
dodatku) se mění specifikace předmětu díla a v SOD v ČI. 11.: Předmět smlouvy, v bodě 5: Specifikace
předmětu díla, se doplňuje odstavec ve znění:

V důsledku okolností, které objednatel přestože jednal s náležitou péči nemohl předvídat, vznikla
potřeba dodatečných stavebních prací - víceprací a s tím souvisejících méněprací, které nebyly
obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních
prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původního předmětu díla a jsou
nezbytné pro dokončení díla v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.
Vícepráce a méněpráce jsou podrobně vymezeny a odůvodněny v Protokolu o posouzení změn stavby
v průběhu realizace akce ,,ÚO Náchod, Husovo nám. č.p. 698 a Prokopa Velikého č.p. 639 -
stavební úpravy VC. rekonstrukce střešní krytiny" včetně oceněného soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb vC. výkazu výměr, který tvoří přIlohu č. 1 tohoto dodatku.

V souladu s ČI. lV. odst. 4 smlouvy o dílo se mění cena díla a ČI. lV: Cena díla, v bodě 1 se doplňuje
takto:



Cena díla upravená dodatkem č. 1 k SOD:

Původní cena díla v Kč bez DPH z SoD na základě
oceněného soupisu prací - příloha č. 3 a 4 smlouvy o dIlo:

Vícepráce na základě oceněného soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr - přlloha č. 1
tohoto dodatku, v Kč bez DPH:

Méněpráce na základě oceněného soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 1
tohoto dodatku, v Kč bez DPH:

zvýšení ceny dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo v KČ bez DPH:

Celková cena za předmět díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo

15 694 475,07 Kč

+ 3 014 870,33 Kč

- 2 620 584,41 Kč

+ 394 285,92 Kč

16 088 760,99 Kč

DPH 21%v Kč: 3 378 639,81 Kč

Celková cena za předmět díla dle dodatku č . 1 smlouvy o dílo
v Kč včetně DPH: 19 467 400,80 Kč

1.

2.

IV.
Ostatní ustanovení této smbuvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 včetně příloh nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden
objednatel.

Nedílnou součásti dodatku č. 1 jsou přílohy: .
Příloha č. l: Protokol o posouzení změn stavby v průběhu realizace akce ,,UO Náchod, Husovo nám.

č.p. 698 a Prokopa Velikého č.p. 639 - stavební úpravy vC. rekonstrukce střešní

výměr

V Hradci Králové dne 11.4.2016

Za objedna"l" áj'""i """l

ekonomický ředitel "::.:t., "-!1'>' ,. ':
·:1

Za zhotovite

Ing. Roman

jednatel

2


